
ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL 

 

 

CESAR RANGEL SILVA 
FEDATARIO 

Presidencia del Consejo de Ministros 

42514255.z 

Xesofución de Secretaría Administrativa 

N°016-2018-PCM/SA 

Lima, 	0 3 /Sin 2018 

VISTOS: 

El Informe N° D000075-2018-PCM-ORH de la Oficina de Recursos Humanos, y 
los Informes N° 0000011-2018-PCM-OGPP-MPM y N° D000088-2018-PCM-OGPP de 
la Oficina General de Planificación y Presupuesto de la Presidencia del Consejo de 
Ministros; y, 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante el Decreto Supremo N° 022-2017-PCM se aprobó el Reglamento 
de Organización y Funciones de la Presidencia del Consejo de Ministros que comprende 
la estructura orgánica de la Presidencia del Consejo de Ministros y las funciones de sus 
órganos y unidades orgánicas; 

Que, a través del Decreto Supremo N° 042-2018-PCM se dispuso la creación 
de la Secretaría de Integridad Pública en la Presidencia del Consejo de Ministros, como 
órgano responsable de ejercer técnicamente la rectoría de la política Nacional de 
Integridad y Lucha contra la Corrupción, así como desarrollar los mecanismos e 
instrumentos para prevenir y gestionar los riesgos de la corrupción con el objeto de 
orientar la correcta actuación de los servidores civiles y entidades públicas en la lucha 
contra la corrupción; 

Que, en atención a ello, mediante el Decreto Supremo N° 042-2018-PCM se 
modificó el Reglamento de Organización y Funciones de la Presidencia del Consejo de 
Ministros, áprobado mediante el Decreto Supremo N° 022-2017-PCM, incorporando 
como órgano de línea a la Secretaría de Integridad Pública; 

Que, con fecha 22 de junio de 2018 se publicó en el Diario Oficial el Peruano la 
Resolución Ministerial N° 155-2018-PCM que aprueba el reordenamiento de los cargos 
contenidos en el Cuadro para la Asignación de Personal Provisional - CAP Provisional 
de la Presidencia del Consejo de Ministros, establecido de acuerdo a la modificación 
efectuada en el Reglamento de Organización y Funciones de la entidad; 

Que, mediante la Resolución de Secretaría Administrativa N° 007-2018- 
PCM/SA, de fecha 5 de marzo de 20;18, se aprobó el Presupuesto Analítico de Personal 
— PAP de la Presidencia del Consejo de Ministros para el año fiscal 2018; 

Que, de acuerdo al numeral 1 de la Segunda Disposición Transitoria del Texto 
Único Ordenado de la Ley N° 28411 - Ley General del Sistema Nacional de Presupuesto, 
aprobado mediante el Decreto Supremo N° 304-2012-EF, la entidad, mediante 

coNse, 

	

	Resolución de su Titular, aprueba las propuestas de modificaciones al Presupuesto 
..;‹,\-,,y4de,„% Analítico de Personal PAP, previo informe favorable de la Oficina de Presupuesto o la 

q g.que haga sus veces en la entidad, sobre su viabilidad presupuestal; 
2 

111 j .1;7  
's ,/a 410, 



ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL 

LLUAÁX/ 
CESAR RANGEL SILVA 

FEDATARIO 
Presidencia del Consejo de Ministros 

Que, mediante la Resolución Jefatura! N° 019-92-INAP/DIGESNAP se aprobó 
la Directiva N° 001-82-INAP/DNP - "Directiva para la Formulación del Presupuesto 
Analítico de Personal (PAP) en las Entidades del Sector Público", que tiene por finalidad 
establecer normas de carácter permanente para la formulación del Presupuesto Analítico 
de Personal PAP de las entidades del Sector Público y asegurar que las mismas 
respondan a criterios de racionalidad, uniformidad, flexibilidad y dinamismo; 

Que, de conformidad con lo dispuesto en el numeral 5.4. de la Directiva N° 001- 
82-14,1APIDNP, e5 Presupuesto Analítico de Persona', - PAP, se utiSiza como documento 
base para efectuar los procesos técnicos de personal, para la formulación de la Planilla 
Única de Pago y como fuente informativa para estudio del gasto público en el área de 
remuneraciones, entre otros; 

Que, el literal h) del artículo 31 del Reglamento de Organización y Funciones 
cONS1-  

<c>" t■Ca d Jo de la Presidencia del Consejo de Ministros, aprobado por el Decreto Supremo N° 022- ei4 
°^ 2017-PCM, y modificatoria, establece que la Oficina de Recursos Humanos es la Unidad 

r 	 encargada de implementar los procesos de administración de compensaciones 
9 	4/  económicas y no económicas del Servidor Civil, como contraprestación de este a los 

fines de la organización y de pensiones, conforme a la normativa de la materia; 

Que, mediante el Informe N° 0000075-2018-PCM-ORH, la Oficina de Recursos 
Humanos recomienda la modificación del Presupuesto Analítico de Personal - PAP de 
la Presidencia del Consejo de Ministros, considerando lo dispuesto en la Resolución 
Ministerial N° 155-2018-PCM que aprueba el reordenamiento de los cargos contenidos 
en el Cuadro para Asignación de Personal Provisional - CAP Provisional de la 
Presidencia del Consejo de Ministros, elaborado de acuerdo a la estructura del 
Reglamento de Organización y Funciones de la entidad; 

Que, en la propuesta de Presupuesto Analítico de Personal — PAP se está 
considerando la situación de las plazas teniendo en cuenta los ingresos y egresos de 
personal producidos en el año 2018; 

Que, asimismo, se dispone la habilitación présupuestal de las plazas N° 016 de 
PyaxIllar de Sistema Admlnlstratkva II, lilvel remuneratIvz SAB del Despacho Rae 
Ministerial de Gobernanza Territorial y N° 102 de Secretaria III de Nivel remunerativo 

)5 STB de la Oficina de Cumplimiento de Gobierno e Innovación Sectorial, con cargo al 

ipresupuesto de otras dos plazas vacantes con el fin de permitir la incorporación de 
personal cesado irregularmente comprendido en la Resolución Ministerial N° 142-2017- 
TR que contiene la cuarta lista de ceses colectivos, última lista de ex trabajadores que 
conforme a las atribuciones de la Comisión Ejecutiva creada por la Ley N° 27803 y 
reactivada por la Ley N° 30484, deben ser inscritos en el Registro Nacional de 
Trabajadores Cesados Irregularmente; 

Que, mediante los Informes N° D000011-2018-PCM-OGPP-MPM y 
N° D000088-2018-PCM-OGPP, la Oficina General de Planificación y Presupuesto, emite 



ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL 

CESAR RANGEL SILVA 
FEDATARIO 

Presidencia del Consejo de Ministros 

12esoCución de Secretaría Administrativa 

opinión favorable sobre la aprobación de la modificación del Presupuesto Analítico de 
Personal - PAP de la Presidencia del Consejo de Ministros, tanto en el ámbito de 
racionalización como de presupuesto, señalando respecto a este último que se cuenta 
con el correspondiente marco presupuestal; 

Que, de acuerdo al numeral 6.8 de la Directiva N° 001-82-INAP/DNP, el 
Presupuesto Analítico de Personal - PAP es aprobado por el Titular del Pliego 
Presupuestal o por el funcionario a quien delegue expresamente esa competencia; 

Que, mediante la Resolución Ministerial N° 379-2017-PCM se delegó en la 
Secretaria Administrativa las atribuciones y facultades en materia presupuestal que 
corresponden al Presidente del Consejo de Ministros, en su calidad de Titular del Pliego 
01: Presidencia del Consejo de Ministros, y las acciones administrativas de gestión y de 
resolución en materia presupuestaria que no sean privativos a la función de Ministro de 
Estado durante el ejercicio presupuestario 2018; 

Que, de acuerdo a lo expuesto, resulta pertinente aprobar la modificación del 
Presupuesto Analítico de Personal - PAP de la Presidencia del Consejo de Ministros 
para el año fiscal 2018, con vigencia a partir del 22 de junio de 2018, fecha de publicación 
del Decreto Supremo N° 042-2018-PCM que modificó el Reglamento de Organización y 
Funciones de la Presidencia del Consejo de Ministros; 

Contando con la visación de la Oficina General de Planificación y Presupuesto, 
de la Oficina General de Asesoría Jurídica, y de la Oficina de Recursos Humanos; y, 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 29158 - Ley Orgánica del Poder 
Ejecutivo; y, el Reglamento de Organización y Funciones de la Presidencia del Consejo 
de Ministros, aprobado mediante el Decreto Supremo N° 022-2017-PCM, y modificatoria; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1.- Aprobar la modificación del presupuesto Analítico de Personal - 
PAP de la Presidencia del Consejo de Ministros correspondiente al año fiscal 2018, 

e aprobado mediante la Resolución de Secretaría. Administrativa N° 007-2018-PCM/SA; 
de acuerdo a lo expuesto en la parte considerativa de la presente resolución y al detalle 
contenido en los Formularios A y A 1 que forman parte integrante de la presente 
resolución. 

Artículo 2.- Aprobar el Anexo N° 01: "Detalle Nominal de la Asignación de 
Mazas" , que integra eti Presupuesto AriaNzo de Persona5 PAP de la Presklerica d.& 

Consejo de Ministros para el año fiscal 2018. 

cpt4SEJ0 	Artículo 3.- Notificar a la Alta Dirección la emisión de la presente resolución, de 

04%,"`"•150  conformidad con lo establecido en el artículo 7 de la Resolución Ministerial N° 379-2017-
° P M. 

.11,0  Mr g 

ya 



o 

ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL 

CESAR RANGEL SILVA 
FEDATARIO 

Presidencia del Consejo de Ministros 

Artículo 4.- Transcribir la presente resolución a la Dirección General del 
Presupuesto Público del Ministerio de Economía y Finanzas, adjuntando copia del 
Presupuesto Analítico de Personal contenido en los Formularios A y A 1. 

Artículo 5.- Disponer que la presente resolución y los formularios y Anexo a 
que se hace referencia en los artículos 1 y 2, se publiquen en el Portal Institucional de la 
Presidencia del Consejo de Ministros (www.pcm.gob.pe). 

Regístrese y comuníquese. 

MIRTHA AGUSTINA RÁZURI ALPISTE 
Seewtafia Aórriirústrativa (€) 

Presidencia del Consejo de miflistros 



N
IV

E
L
 O

 C
A

T
E

G
O

F
O

A
 

o 

2 ln 

O 

1 

fA 

z 

1 

o o 

8 

0.

5  

z. 

 E 

P
R

E
S

U
P

U
E
S

T
O

 A
N

A
L

IT
IC

O
  D

E
  P

E
R

S
O

N
A

L
 

F
O

R
M

U
LA

R
IO

  A
 

D
E

T
A

L
L

E
  D

E
  L

A
  D

IS
T

R
IB

U
C

IO
N

  D
E

  P
L

A
Z

A
S

 

co 

O 

o o 

C•J 

o O o o 
U1 
a. 

en 

O
5  

o 

S
E

C
T

O
R

:  P
C

M
 

-2
0

1
8

-P
C

 M
IS

A
  

Ó
R

G
A

N
O
S

 D
E

 L
A

 A
L
T

A
 D

I 

o 

E
L
  C

O
N

S
E

J
O

 D
E

 M
IN

IS
T

R
O

S
 

5 
z 
Lu 
O 

5 
o 
o 

tu 

O 

o 

Lu 

Lu 
O 
O 

O 

1., 
2 
.0 z 

CO 
• U 

C

• 

o 
E 

< 

7- ó 

O 

713 

E 

CC 

Le
y  

N
° 

3
0

0
5

7 

,-- - - - - - tD 

- - - 

- - _ 

E 
E O 
I 32

,0
2

4
.4

0  
 

II 

c-S 
1 ,:, o , 30

6
,4

5
2
.7

0
  

E' 

O o 
E o 

E 
E 

i 	
61

,2
00

.0
0 

O 
o 
0, 

8 o 
a> 
,,' 

0
0
 I.
 
7
6
 
 

. 
cs9 c. 
0-  
el 

O 

O r, 

O 
8 

111 

8 
In 
2 , 

1 
 3.

325 00  
O 

o 
u, 
r.--  

8 
o 
. 

rn  
N 

F
-8

  0 
LL 

0 
LL 

Ln 
LL 

5 < 
H H o lii 

< 
12-  (/) 

	
S

T
-A

 	
 

co 
V) 

M
IN

IS
T

R
O

  (
A

)(
1)

  
	

 

D
IR

E
C

T
O
R

 D
E

 S
IS

T
E

M
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  I
V

 
 

A
S

E
S

O
R

 
O

 
 

A
S

E
S

O
R

 II
 
 

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
  V

  
 

'S
E

C
R

E
T

A
R

IA
  V

 
	

 

(S
E

C
R

E
T

A
R

IA
  I
V

  
 

C
H

O
F

E
R

 I
I
I
 
 

1A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 S
IS

T
E

M
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  I
I
 
 

1T
O

T
A

L
 Ó

R
G

A
N
O

 
 

O 2 ) g3 00000o 3 o o 

r-- 
O 
c., 

pz 

..- .-- ..-- 	,- , 

r•-,  ■- 

N 

23
2,

4
00

.0
0
 
 

O 
0 
cn .-. 

N N 

CO  
0 

O 
Y) 

O O 
O  
E 

O 0 
8 

o 
o 
o 
2 

28
,0

0
0

 0
0
 
 

3,
89

2.
0
0
 
 

E 
1.;" co 
M-  

O O 
O 

3,
32

5 
00

  
 

E 
cw 
, 
ri- 

28
,0

0
0

  0
0

  
 

56
7.

00
  
 

2
8
,5

6
7

.0
0

  

In 
ti_ 

O 

n-u) S
T

-A
 
 

S
T

-B
 
 

S
T

-A
 
 

CD 	co 
<1 	‹1 u) u) 

V
IC

E
M

IN
IS

T
R

O
 (

A
)1
1

 
 

A
S

E
S

O
R

 I
I
 
	

A
B

O
G

A
D

O
 II
 
	

LS
E

C
R

E
T

A
R

IA
  V

 
 

IT
É

C
N

IC
O

 AD
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

  I
II
  
 

C
H

O
FE

R
  II

I  
 

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

  S
IS

T
E

M
A

  A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  I
I  
 

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

  S
IS

T
E

M
A

 A
D

M
I N

IS
T

R
A

T
IV

O
  I
I  

[T
O

T
A

L
  Ó

R
G
A

N
O

 
 

O 

O 
- 
0 

CM 

5 
FI 

5 
.0 

5 
01 

5 
(O 	0- 

5 5 

Le
y  

N
°
 30

05
7 	

1 

1-  0 

2
3

2
,4

0
0

.0
0

 

3
5

,2
8

1
.5

0
  
 

30
,1

21
  8

0
 
 

E N-o , o . 2
5
,0

5
6

.6
0

 
 

2
5

,4
0

9
.4

0
  
 

2
5

,1
0
0

 7
0

 
 

2  
,..-, 
O  al , 

o

O 
kt, 

o Ó 

o 

o o o 
§ 

O 

1 	
60

0.
00

  
 

o o 
. o 0 
a> 
05 

0 
O ,-., 
O O 
co 
N, 5,

5
0

5
 0

0
  

4
, 8

8
6
.0

0
 

8 
c). 
O 
.-- 
•,,- 

8 
N, 
co 
,x, 
,", 3,

9 3
8
 0
0

  

3
,8

8
9

 0
0

 
 

5
4

,0
0
6
  0

0  

Oo 
O 

Ó O 
0 O 
.i 	u-i cv 	c, 
0- 	O 
Tí 	TI 

' 	
3
 5
2

5
 0
0

 
 

O o 
Lci 
04 
0, 
ri 

O a, 
..-> 
Cs1 
C, 
e, 3 

32
5
 00

 
 

O o 
L.1-, 
cv 
t-,- 
N 

O 
O 

05 
NJ 

O O 
C.> 	O 

0 0 
r-- 	u') 

O 
O 

U)  

1 	
5

5
7

.0
0
 
 

O 
O 

<O 

0 
0 

1, 

0 
O 
0S 

11- S
P

-C
 
 

S
T

-A
 
 

S
T

-A
 
 

S
T

-A
 
 

< 
U) 

< 
OD 

< 
(I) 

S
E

C
R

E
T

A
R

IO
 (

A
)  G

E
N

E
R

A
L"
1

  

A
S

E
S

O
R

 I
I
 
 

A
B

O
G

A
D

O
  I
I  

12
)
 

 

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
  
V

 
 

T
É

C
N

IC
O

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  I
I
I
 
 

7-- 

1.11 
1.1. 
O 
o (A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 S

IS
T

E
M

A
 A

D
M

IN
IS

TR
A

T
IV

O
 I
I
 
 

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 S
IS

T
E

M
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  I
I
 
 

1A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 S
IS

T
E

M
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
 I

I  
 

1j
4

T
A

L
 Ó

R
G

A
N

O
 

.0 
,--, 
0 

01 
.--. 
O 

O 
CV 	NI 
O 0 

CV 
CV 
O 

C., r.4 
0 
, ,I 
0 

,,, 
C,̀  
O 
• 

<.• 



o 
5 

u) 

O 
o U 

ot o 
o 

010
z  

010 

C
O

N
T

R
O

L
 I

N
S

T
IT

U
C

IO
N

A
L 

o  

o 
o 

o cc a. 

U_ 

O o 

cr, 
z 
W 
LL 

o 
W 
o 
O 
z 

-0 

O 

07 
IJ 

Vl 

O 

w _9 

O
B

S
E

R
V

A
C

IO
N

E
S

 

5 

R
E

M
U

N
E

R
A

C
IO

N
E

S
 S
I.  

O 

o 

z 

1 

O 

ws 
O s  

1,0:1.S 7-k 

o 

0.1o4. 
S  17D N30 \S" 

O
R

G
A

N
O

S
  D

E
 A
S

E
S

O
R

A
M

IE
N

T
O

  

R
A

T
É

G
IC

O
  S

E
C

T
O

R
IA

L
  

u) 

o 

D
IR

E
C

T
O

R
 D

E
 S

IS
T

E
M

A
 A

 

E
X

P
E

R
T

O
 E

N
 S
 

T
E

M
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
I V

O
 

P
L
A

N
I F

IC
A

D
O

R
 

jj5 

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 IV

 

O 

T
O

T
A

L
 Ó

R
G

A
N

O
 

,-- 1- 	N-  1-  •-. In 

3
5

, 7
0
9
 9

0
 

3
5,

11
1  
4
0
 

O 
, 

0 

CO 
C,1 

O 
O 

ni 

co 
t.: 
0.1 

8 
ci 
2 

8 
o 

0
0
  0

09 
o 
d o 

5,
57

3  
0

0
  

	
5,

47
8  

O
G

 

L_  
4

,1
8
9
 0
0
 

e 
1 
..6.  - 

o 
tri cs, , 
' 

o o 
.., cs., N 
...- 

o o 
vi 
CV 
UD 

r; 1
2
, 9

7
5

.0
0 	

I 

0 O 
06 
1 

0 O 
r) 
IQ 

O
O  
-,t: cz 
co 2,

26
5
.0

0
  

u) 
LL S

P
 -A

  
 

S
P

-A
  
 

< 
á w 

< < 
á á 
U) 	(f, S

T
-A

  
 

< 
11  
V) S

T
-E

 
[T

O
T

A
L

 O
R

G
A

N
O

  
 

JE
F

E
 D
E

L
 Ó

R
G

A
N

O
 D

E
 C

O
N

T
R

O
L

 IN
S

T
IT

U
C

IO
N

A
L

 

A
B

O
G

A
D

O
  I
V

 
 

A
U

D
I T

O
R

 I
V

 
 

.?- 
er 
O 1-- 
o 
o 
< A

U
D

IT
O

R
 IV

  
 

A
U

D
IT

O
R

 I
V

  
 

IT
E

C
N

IC
O

 A
D

M
IN

I S
T

R
A

T
IV

O
  I

II
 
 

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
  I
V

  
 

T
E

C
N

IC
O

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  I
  

N CO 	0) O ..-
tr 	CV r> d ir) 

26
.4

67
. 8

0
 
 

26
, 4

3
6

.3
0 	

1 

25
.4

09
 4

0
 	

1 

o O 
tri .,-, CO 
tN 

. .' ...- 
,t,-  
,_ 

O O O O 
O ó o o 

CD O 
c., o 

O O 
ó o 

2,
40

0.
00

 

o o 
O 0 

0 i'S .-- 
v 	vf 

o 
0 

19) 
co 
ri 

N 
 

0 
0 

<o 
ri 

3,
52

5.
00

  
 

3
, 5

25
.0

0
 
 

3,
32

5.
0

0
 
 

3
,3

2
5.

0
0

  
 

o 
O 
o 
ts-
rv 

8
cD a-s r`.> 	.-› 6

13
, 0
0

 
 

52
5.

0
0
  
 

o 
u.. 

.:1- 
u. S

P
-A

  
 

S
P

-A
 
 

S
T

-A
  
 

S
T

-A
  

S
A

-B
 

S
A

-C
 

P
R

O
C

U
R

A
D

O
R

 P
Ú

B
L

IC
O

 
 

P
R

O
C

U
R

A
D

O
R

 P
Ú

B
L
IC

O
 A
D

JU
N
T

O
 
 

A
B

O
G

A
D

O
 IV

 
 

A
B

O
G

A
D

O
 IV

 
 

T
E

C
N

IC
O

  E
N

 A
B

O
G

A
C

IA
  I
I  
 

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 I

V
  
 

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

  S
IS

T
E

M
A

  A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  I
I 

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

  S
I S

T
E

M
A

 A
D

M
IN

I S
T

R
A
T

IV
O

 I
 
 

'T
O

T
A

L
 O

R
G
A

N
O

 
 

up 	ts- 	CO 	U) 	O 	•/. 	CV 	C1•/. o 0o0OwOo 

P
R

E
S

U
P

U
E

S
T

O
  A

N
A

L
IT

IC
O

  D
E

 P
E

R
S

O
N

A
L

 

F
O

R
M

U
LA

R
IO

 A
  

-2
0

1
8
-P

C
 M

IS
A

 



,-- .-- ,_ •-- .4 

1 

M 
crí 

,,,,-.  

O 

•-• — 
u-i 2

5,
16

5
  4

0
  

g 
a; 
n a,. 
g 

6
00

  .0
0
 	

I  

O 

O 
O 6

0
0
 0
0
 
 

O 
O 
O 
O 
.... 

O 
O 

co 5,
4

78
.0

0 	
I 

O ..t 

I 

 

4,
0 5

8
 0

0
  

o 
e. 

a> 
u; 
.-- 

8 
cri cv n 
cri 4,

72
5

 00
 

3,
52

5
 0

0
  
 

o .,. o r--- o 
ri .,-- 

o o 
O  
O 

o o 
ri 
O 53

3.
0
0
 
 

cz. o 
1-, 

o 

U_ 

Cr-, 

ll. 

c--) 

il 

O 

LL 

< 

d- Cr) 

< 

d'- 
U) 

0 

(/) 

< 

U) S
T

-A
 

W 

I-L 
V) 

D
IR

E
C

T
O

R
 D

E
 S

IS
T

E
M

A
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 IV
 

D
IR

E
C

T
O

R
 D

E
 S

IS
T

E
M

A
  A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

  I
  

E
X

P
E

R
T

O
 E

N
 S

IS
T

E
M

A
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
TI

V
O

  I
  

E
X

P
E

R
T

O
  E

N
 S

IS
T

E
M

A
 A

D
M

IN
I S

T
R

A
T

IV
O

 I
 

E
S

P
E

C
IA

L
IS

T
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
 IV

 

; E
S

P
E

C
IA

L
IS

T
A

 E
N

 FI
N

A
N

ZA
S

  I
V

 

¡P
L

A
N

IF
IC

A
D

O
R

 II
I 

0 
Ir 
LIJ 

Z 
W 
C.7 

Z (S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 IV

 	
1 

!T
É

C
N

IC
O

  A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  1

  

[T
O

T
A

L
 Ó

R
G

A
N
O

 
 

o O 
2 oo 

I' ,r; 3 
o O 

 17 i o 000  ro c'o' 0
6
7
 D

IR
E

C
T

O
R

 D
E

 S
IS

T
E

M
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
 I

V
 	

F
-5

 
	

1 	
1 	

4 	
 

13
1 

 
VE

GA
 
 

\ 	

-  

•
 

\  
M

EN
DO

ZA
  
:
 

":::
‘¡;

•,-
__

-.,
,,r
f
 	

._  
,_  

---
_,

 	
f
f
li9
f--1

0 	
,1

„,  C
.tx

v 	
C
O

 N
 SZ

,zo
  

..,
 	

,
 

 

)
 
	

J
> 	

-.P
 

 

ti
 	

"I
  .
  

1.1. I
.A

9  
) 

..?
,',  ,
 

 

1
:1

 
 1

  
In

n  3
 

'1
,1

  ..  

	 °
 
 

- 
.•

, 	
-,.

...
._

•
_

,...
.

.  

( 

8 

o 

O 

Cr; 

O 

o O 

csi N 

O 
8 O 

O 
9 

O 

Cj 

O 

co 

--,, 

 
068 

SECRET

AR

IA 
I
V 

ST-
A 

66
7.
0

0 3,
7
25.
00 

4,
39
2.

00 

60
0.

00 

28,

269.

60  

1 

1 

	

_ 
 

O 
O 

c‘c 

cn".  

o 
tr1 
M 
a-> 

/-
Y

.., 

  

GL
AD
Ys 

 
AL 

ÓR

GAN

O 

1 

1,

192.

00 

7,
05
0.

00 

8,
2
42.
00 

1,
20
0.
0

0 5
3,

124.

60 

2 3 

0  

O 
O
O 

 o 

O 
O 

OI 
CD 
CD 

:">
" 

 . 

 9 

AU
XI
LI

AR DE 

 S
IS

TEMA A

DM
IN
I
S
TRA

TIV

O 
II 

SA-
C 

525.

00 

3.
32
5.

00 3.
8
5
0.

00 

600.

00 

2
4,
8
55.

00 

1 

 1 

,f) 

O 
O 

Cr, 

O 

O O o 
O 

o O O 
O 

O 

O 

O 
O 

o  o 

o 

U) LL 

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
  I

V
  

E
X

P
E

R
T

O
 E

N
 S

IS
T

E
M

A
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
TI

V
O

 I 

E
X

P
E

R
T

O
 E

N
  S

IS
T

E
M

A
  A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

  1
  

D
IR

E
C

T
O

R
 D

E
 P

R
O

G
R

A
M

A
 S

E
C

T
O

R
IA

L  
IV

 

O O 
C") 
O o o 

o >- 
2 

O 
o z 
o 
-o T

O
T

A
L

 Ó
R

G
A

N
O

 

(1
)  P

la
za

  R
es

er
va

da
  

O
F

IC
IN

A
 G

E
N

E
R

A
L

 D
E

 AD
M

IN
IS

T
R

A
C

IO
N

 

O 

o 

á 
2 
Ja

o 

o fD O O O

o  
CO- 

o 

co 

o 

o o O O 
oo  o 

o 
O 

og 

á 

LL 

o O 

tUD 

O 
O 

o 
O
o 

o  

o O 
U) 

r-- 

O o 
U) 

O 

N
IV

E
L

  O
  C

A
T

E
G

O
R

IA
 

U) 
u- eL U) U) 

E 

o 

O
FI

C
IN

A
  G

E
N

E
R

A
L

  D
E

  A
S

E
S

O
R

ÍA
  J

U
R

ÍD
IC

A
  

o 
1-- 

6 

U) 

 o 
o 

6
o  E

X
P

E
R

T
O

  E
N

 S
IS

T
E

M
A

  A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  1

  

O) 

A
B

O
G

A
D

O
 I

V
 

o cr> 
o 

A
B

O
G

A
D

O
  I

V
 

O 

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 IV

 

8 

T
O

T
A

L
 Ó

R
G

A
N

O
 

O 
V) 
LIJ 

6 
a. 
>- 
z 
il3 

a. 

O 
-J 

-2
01

8-
P

C
 M

IS
A

 

D
E

T
A

L
L

E
 D

E
 L

A
 D

IS
T

R
IB

U
C

IO
N

 D
E

 P
 

F
O

R
M

U
L
A

R
IO

 A
 

P
R

E
S

U
PU

E
S
T

O
 A

N
A

L
IT

IC
O

 D
E

 P
E

R
S

O
N

A
L

 

9 
8 o 

O 

o 
co 

co 
3 



o  

ir. 
o 

7, 

o 

• 

• 
 • 

 -- 
 —  

N 

EOO

ami 

(2
)  A

si
gn

a d
a  

p
ar

a  
da

r  
cu

m
pl

im
ie

n t
o

  a
  m

a
n

da
to

  j
ud

ic
ia

l.
  

O
F

IC
IN

A
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

I Ó
N

 

o 

rn 
J 

o E 

O

O 

 E 

O
FI

C
IN

A
 G

E
N

E
R

A
L 

D
E

 A
D

M
IN

IS
TR

A
C

I Ó
N

 

cv 
E 
2 
o 
1 
C1 

   

1 	
1
 
 

0
8
9
 E

S
P

E
C

IA
L

IS
T

A
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

I V
O

 IV
 

1\
\
  

7
 	

S
P

-A
 	

77
6  

0
0
 	

4
, 7

2
5

  0
0

 	
0
. 5

0
1
 0
0

 	
6
0
0
 00

 	
3

5,
2

5
0

.3
0

 	
1 	
1

 
 

S
P

-C
  

6
9

0
.0

0  
4
, 7

2
5

,0
0

 
5

,4
1

5
. 0

0
 

60
0.

0
0

 
3

4
,7

14
. 5

0
 

1
  

1  
 

.  
1
1

0
0
1
 	

T
É

C
N

IC
O

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  I
II
 	

S
T

- A
 	

5
8

1
.0

0
 	

, 	
3
.5

2
5

.0
0
 	

4
. 1

0
6

.0
0

 	
6

0
0

. 0
0
 	

1 	
2

6
,4

6
7

 8
3

  
	

1
 	

1
  

	

0
9

2
  
T

É
C

N
IC

O
  A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

  I
II

 	
S

T
-A

 	
66

7.
0

0 	
3,

52
5.

0
0

 	
4
, 1

9
2

 0
0

 	
6

0
0

. 0
0

 	
27

.0
3

9  
6

0
 	

1 	
1

 
,..
„4

41
...

..,
  

T
O

T
A

L
 U

N
ID

A
D

 O
R

G
Á

N
IC

A
 	

,$
)

, ,s
pu

ss
o

.,
  3

,..
 	

, -
,:e5

/  
c-c

'g
z4

7,
1

4
.0

0
 r  
c

bN
S

J,1
1

, 5
0

0
. 0

0
  
1

 
 1

9
,2

14
.0

0 	
2,

40
0.

00
 	

12
3,

44
8.

20
 	

4 	
1 	

4 	
1 	

1
 

O 
O 

O 

O 
cr 
cs, 

• 

086 

 DIRECTOR 

DE 
 S

ISTE

MA 

ADMINIS

TRATI

VO I

I 1,
-

3  

o 

(1)  O 
> 

o o 

O cr 

?./

090 

 A

SIS

TENTE SO

CIAL 

II 

o 
o 
e.f) 
L.1.1 
H z 

(1) 
(7) 

O o o 

w 
(-) 

cs, CO CY: 
C71 o O 

c
z 

5 

O 
o o  
O 

O
BS
E
R
V
AC

IO
N
ES
 

1 
8 

I
o  

Ñ 

O 

Q
a
U  

N
I V

E
L
 O

  C
AT

EG
O

RI
A  

o 
o 

a 

O 

41 

o o 
5 

w
o  
o 
o w  E 
O z <  
E2 

• t  
a. 

17'-;
áá 

 W Vi  

L.

• 	

Lg. 
a_ 
▪ 05 
,Y S 

— 10  a. 
oW° 14 .  
11) (1 	

. 
9-w g 

W J .c tu 
U1 C/3 ama  

-2
0
1
8
- P

C
M

IS
A

 

F
O

R
M

U
L
A

R
IO

 A
 

P
R

E
S

U
P

U
E

S
T

O
 A

N
A
L

IT
IC

O
 ID

E
 P
E

R
S

O
N

A
L
 

D
E

T
A

L
L
E

 D
E

 L
A

 D
IS

T
R

I B
U

C
IO

N
 D
E

 P
L
 

o 
o 

11  

<  • E 
• 1 

2.9  w  z w < 
Q v z 
qZ 
O O 

P
la

za
  a

s
ig

na
da

  p
ar

a  
d

a
r  

cu
m

p
lim

ie
n t

o
  
a
  M

a
n

da
to

  
Ju

di
ci

a
l  

..... 

.-- 

Q? 
M 

o 
O 
c, 

o o 
Ñ 
o 
c.,;2 35

, 1
11

. 4
0

 

o t.- 
ci a> o 
O 
N 

o t-- 
ci 
o> 
01 
ca 2

6
, 9

9
0

.7
0
  

26
, 1

65
.4

0
 o .4.  

ge o 
cy 

o , , 
. "' 
Pi- 

o 
. 

O 60
0.

00
 	

I 

0 
O 
O 

0 
O 
O 
O ca o 60

0.
0

0
 
 

II 	
60

0.
00

 

0 
o 
O 
O cc 4,

20
0

.0
0  

o O 
8 
C ,_.• 6,

87
5.
0
0
 

O o 
ao 
V
o 

o o 
a; to ,-• 
<1:  

o o 
o 

v 

8
 

4,
18

9.
0
0
 
 

4,
05

8 
00

 

4,
13

8 
00

 	
1 

o o 
o 
..-. 
fi 

0.
0
0
 
 

5
,7

2
5

 0
0

 
 

O 
TI 
N 
7-- 
sti 3

,5
25

 00
 

3
, 5

2
5
 0

0
  

i, 	
3,

52
5.

00
 	

J
I
 

1
3,

52
5.

0
0 1

 

0 
tri 
C`,1 
W, 
co 28

,0
7

5
.0

0  

ei 
o 

oo 
o 

O o 
co 66

4.
0

0
 
 

66
4,

00
  
 

53
3.

00
 

o • 

c,c9 
u_ u. 

V
-d

S
 

< 
iL O S

T
-A

 
 

< 	u: 
IL12- 
V) 	cr) 

1:13 
1- 11) 

D
IR

E
C

T
O

R
 D

E
 S
IS

T
E

M
A

 A
D

M
I N

IS
T

R
A

T
IV

O
 II  
 

E
X

P
E

R
T

O
 E

N
 S
IS

T
E

M
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
 I
 
 

E
S

P
E

C
IA

L
IS

T
A

  A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  

IV
  
 

T
É

C
N

IC
O

 A
D

M
IN

I S
T

R
A

T
IV

O
 I
I
I
 1 1
) (2

1  

,T
É

C
N
IC

O
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 1
1
1
 

 

T
É

C
N

IC
O

  A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  N

I  
 

T
É

C
N

IC
O

  A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
 I
 
 

O
P

E
R

A
D

O
R

 D
E

 E
Q

U
IP

O
 D

E
 IM

P
R

E
N

T
A

 I
I  
 

'T
O

T
A

L
  U

N
ID

A
D

  O
R

G
Á

N
IC

A
  

N-
o   
0 

.- 
N- 
0 

r•J 
1---- 
0 

r> 
0- 
0 

<7 
N- 
0 

ul 	0 
0- 	N- 
0 0 

N- 
N.- 
0 

N 

...... c1,  

t) c, 

o 

,-/ ,-,.> 26
,9

71
 8

0  

CO
 

 26
.9
7
1
 80

 o 

, 

N 26
,3

7
3
.3

0
 o 

r--. o ..- 

24
, 8

5
5
 00

 o 
O <.--, <-1 
1," ,-,., 

60
0

  0
0

 

O o 

o 50
0.

00
 

O 

o 6
0

0
.0

0
 
 

60
0.

00
 o  

o 
O 

, - 

5,
4

78
. 0

0
 	

I 

5,
4

78
.0

0
 	

i 
o O 
O) O) 
•-- 
..„." 

o o 
CO CO 
,-- 
, 4,

10
6  

0
0

 0 o o Co 
-- 	LO

•- 
O,  0 
0  
".' 	''.- 

1 	
3,

8
50

 D
O

  

35
. 4

81
.0

0  

4,
72

5  
0

0
 
 

4
,7

2
5

.0
0
 

3,
52

5.
00

 

3.
52

5.
0
0
 
 

3.
52

5.
0
0
  

O 2 
O 	tr; N 	c.., mo 
rin" 3.

32
5.

00
 O o 

O 
l
o eg 

75
3.

0
0
 
 

0 
ri o 

0 

co 

66
1.

00
 
 

58
1.
0

0
 
 

5
6

6
.0

0
 
 

5
8

1
.0

0
 
 

5
2
5
.0

0
 
 

o 
,--. co o 

, 

S
P

-A
 
 

V
-d

S
  S

T
-A

 

S
T

-A
 
 

S
T

-A
 
 

S
T

-B
 
 

S
T

-A
  
 

S
A

-C
  

D
IR

E
C

T
O
R

 D
E

 S
IS

T
E

M
A

 A
D

M
IN

I S
T

R
A

T
IV

O
 I
I
 
 

C
O

N
T

A
D

O
R

 IV
 
 

E
S

P
E

C
IA

L
IS

T
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV
O

 IV
 
 

T
E
S

O
R

E
R

O
 
I
I
I
 
 

T
E

C
N

IC
O

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
 I I
I
 
 

T
É

C
N

IC
O

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  I
II

  
 

T
É

C
N

IC
O

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  I
II
 

(1
' 

T
É

C
N

IC
O

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV
O

 
I
I
 
 

S
E

C
R

E
T

A
R

I A
 IV

 

( A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 S
IS

T
E

M
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  
I
 
 

I
  T
O

T
A

L 
U

N
ID

A
D

 O
R

G
Á

N
IC

A
 
 

. 
O 
0 

o 
N-. O 

 
O CO 
0 

..- 
CO 
00 

NI 
CO 

C9 
CO 
0 

<7 
CO 
O 

tr) 	(O 
.0 	CO 
0 00 

7-- 
CO 



.- — 

12 o 
1 
1," 27,009.

60 
1 

P o 
T 
c̀-?, 

8 , 
1`,' 
1.  26,165  40  

140
,15

7.30
 

O 
o 9 

600.
00  o 9 o o 

o o o  o ,5  

--, 

4,1
89  

00
  

o o c.; . 
V 4,1

89 00  o  o  o ,7> O 
si 4,058  00  

21,7
71.0

0  

3.525 
 00  O O 

,,,5 
N 
ln 
(1 

O 
O 
CD 
N 
, 
<1.  3,525 00  

3.52
5.00

  
17,6

25.0
0 

8 
o.  ,o , (0 co 

8888 
/ to  

“, 533.
00  

4,14
6.00

 

F-3  
 

S
T

-A
 
 

S
T

-A
  
 

S
T

-A
 
 

< 
f2- 
v) S

T-
B

  w 
12- 
0 

D
IR

E
C

T
O

R
 D

E
 S

IS
T

E
M

A
 A

D
M

IN
IS

TR
A

T
IV

O
 I
I  
 

P
R

O
G

R
A

M
A

D
O

R
 D

E
 S

IS
T

E
M

A
S

 PAD
 I
I
I
 
 

1T
É

C
N

IC
O

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  I

II  
 

[T
É

C
N

I C
O

 A
D

M
IN

IS
TR

A
T

IV
O

  I
II 

T
É

C
N

IC
O

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
 II
I
 
 

1T
É

C
N

IC
O

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
 II  
 

T
É

C
N
I C

O
  A

D
M

IN
IS

TR
A

T
IV

O
  I
  
 

JN
ID

A
D

 O
R

G
Á

N
IC
A

 
 

9 g 11 o 00000 1 17, 'I 

O 
. 
N 

r 

ST-, . 

[ 
34,317.60 
1 

o 
r--.. 
. ser 
1.6 c., 

o 
O 

." 
N 

O 
. 
, 
.._ 

2-  
„... 

600 00 
I 

p
e 

r  
600.
00  

1
00  o

o
s
 

O 
O  

1  
24,3

07.0
0 1  

3,00
0.00

 

O 

5 

u> 

O 

O) 
LO 

u-i 5.352 0

0  

8 
(0 
O 

ct 

O 
o, 

rs, 

4,725.
00 0 

it) 
r 
-1- 4,72

5. 00
  

3,52
5 00

  
3,32

5  0
0 

 

0 
in N o 
I, 

o 

r 73
4.

00
 

o o 

ri 

oo 

00 

1,
 	

3,28
2.00

  

CD 
U. t U- 

V
-dS

  

V
-dS

  S
P

-B
 
 

co 
0_ 
U7 S

T
-A

  
 

S
A-

  R
 

D
IR

E
C

T
O
R

 D
E

  P
R

O
G

R
A

M
A

  S
E

C
TO

R
IA

L  
IV
'
 
 

E
X

P
E

R
T

O
 E

N
 S
IS

T
E
M

A
 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
 I 

E
S

P
E

C
IA

LI
ST

A
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

  
IV

 
 

?_ 
o a 
< 
cD 
o co 
a [P

LA
N

IF
IC

A
D
O

R
 II
I 
	

E
S

P
E

C
IA

LI
S

T
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV
O

 I
I
I
 
 

S
E

C
R

E
TA

R
IA

   I
V  
 

!A
U

X
IL

IA
R

  D
E

 S
IS

TE
M

A
  A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 I
I  

ITO
TA

L ÓR
G

A
N

O
 

:z.  

o  
o 

o o 
al 

O 
 

co

O O 
'0"  

O 

es, 

O 
O 
O 
O 

O  O 

-_>> 

o o 
Lri 

cD 

o o 
en o 

o o 
r") 
,t) 

Z
U  

> 

o 

p

a 

O y 

1 
O1 G 

ami 

O 
ti 

1)1 
u 

Ñ 
o 

-2
01

8-
P

C
 M

IS
A

 

5 

2 
o 
o 

1,3 

M 

k.r5 

O o 
O
O 

O 

LO 

O
F

IC
IN

A
  DE

 CU
M

P
LI

M
IE

N
T

O
 D

E
  G

O
B

IE
R

N
O

 E
 IN

N
O

V
A

C
IÓ

N
 SEC

TOR
IAL

 
D

IR
E

C
T

O
R

 DE
 SIS

T
E

M
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  I

V
 

LL 

o o 

o_ 
Un 

E
S

P
E

C
IA

L
IS

TA
  A

D
M

IN
IS

TR
A

T
IV

O
 IV

 

O 

co 

O 

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 II

I 

o 

T
É

C
N

IC
O

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
 II

I  

TO
T

A
L

 U
N

ID
A

D
 O

R
G

Á
N
IC

A
 

O
FI

C
IN

A
  D

E
  P

R
E
N

S
A

 E
 IM

A
G

E
N

 IN
S

TI
T

U
C

IO
N

A
L 

O  

D
IR

E
C

TO
R

 D
E

 S
IS

T
E

M
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
 II

 

E
S

P
E

C
IA

LI
ST

A
  A

D
M

I N
IS

T
R

A
T

IV
O

  I
V

  

U) 

O 

Ui 

P
E

R
IO

D
IS

T
A

 IV
 

ea o 

U) O  Uq 

P
E

R
IO

D
IS

T
A

 I
V

 

O 

S
E

C
R

ET
A

R
IA

 II
I 

O 

TÉ
C

N
IC

O
  A

D
M

IN
IS

TR
A

T
IV

O
 I 

UJ 
1L U) 

O 

TO
TA

L
 U

N
ID

A
D

 O
R

G
Á

N
IC

A
 

P
R

E
S

U
P

U
E

S
T

O
 A

N
A

L
IT

IC
O

 D
E

 P
E

R
S

O
N

A
L

 
FO

R
M

U
LA

R
IO

 A
 

D
ET

A
L
L

E
 D

E
 LA

 DIS
T

R
IB

U
C

IO
N

  D
E

 PLA
ZAS

 

2 

OFI
CIN

A G
E

N
E

R
A

L 
D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IÓ

N
 

o o 
ti 

8 

U) 

á 
o 

o 

o o 

O 

o O 
O 

Ó
R

G
A

N
O

S
 D

E
 LÍ

N
EA

 

-J 
CL 

U) 
<C 

111 
U 
11.1 
Un 

5 
o 
U) 

U- 

a. 
O 
Un 

O 

-o 

o 
o 

O 

Fa- 
w 



S
u

b
se

cr
et

a
ri

a  
d

e  
A

d
m

in
is

tr
ac

ió
n

  P
ú

b
l i

ca
  

r.> .._ — 

,_ 

N
O 

.7 
N 
cn 

o 26
. 2

41
  0

0
  
 

26
, 1

33
. 9

0 

2
6,

43
6.

30
 

o 
o 
.-
st r 
n,  
cv 

3
.0

00
, 0

0
 	

16
5,

47
7.

00
 	

1 

0
0
'  00

9
  

O O 
S q 
8 E 
co o 

o 
q 

,.., 6
00

.0
0  

o O 
-<, .3 
;'" 3. 4,

07
0.

00
  
 

4,
0

5
3

. 0
0 8 

,_ 
,- 
15 

3
,8

3
2
. 0

0
 

25
,7

9
0

. 0
0 

8.
5

2
5

 0
0

  

3.
52

5
 00

  
 

3
 5

2
5
 0

0
  

o o 
cr, 
N 
ci• 3,

32
5.

0
0
  o o 

..i 
'l 

es, 
N 

o 

cT, 
. 
,_: 54

5.
00

  
 

52
8.
0
0
 
 

8 
o 
, 
u> 

cE1 
co 
2. 

'8? u..., `"? 

5
P

-A
  
 

< < 
r- 	I- 
U) 	1.7> 

■ 111 
CO 
F- 
U) 

< 
I- 
1.7> 

D
IR

E
C

T
O

R
 D

E
  P

R
O

G
R

A
M
A

 S
E

C
T

O
R

IA
L

 I
V

  
 

E
X

P
E

R
T

O
 E
N

  S
IS

T
E

M
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  I
  
 

P
E

R
IO

D
IS

T
A

  I
V

 
 

,T
É

C
N

IC
O

  A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  I

II
  
 

T
É

C
N

IC
O

  A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
 1
1

1
 
 

T
É

C
N

IC
O

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
I V

O
 I
I
 
 

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 IV

 
 

A
U

X
IL

IA
R

  D
E

 S
IS

T
E

M
A

 A
D

M
IN

I S
T

R
A

T
IV

O
  I
  
 

T
O

T
A

L
  O

R
G

A
N

O
  
 

00 
,-- 

O 
■-• 

O 
e, 

*- 	cs4 
CNI 	cv 

cg 
CV 

<I' 
CNI 

y, 
iN 

,_ ,_ 	,_ . 

ul 

O •,: 
-,-,... 
.- 
ri 

35
, 8

1
7.

0
0

  
 

34
  , 7

14
.5
0
 
 

26
, 4

36
.3

0
 
 

25
,1

65
  4

0
  ° 

N   
.2-  
... 

00
009  60

0.
0

0
  

60
0.

00
 

6 0
0.

00
 

60
0.

00
 O 

..... 
a.
o 

 o ,- 

03 ,---. , 
, 

8E888 
o .3 - .3 . -- o , -.., 	-.,- 	- 	0 
, 	,r. 	nr 

g 
N  

. ',., i  

4
,7

2 5
 
0

0
 
 

4
.7

25
.0

0  
 

4
,7

25
. 0

0
 
 

3
, 5

2
5

 0
0

  

3
,5

2
5
 0
0

 
 

21
, 2

25
. 0

0 

8 
.3 ,---. 86

5
.0

0
  
 

69
0.
0

0
 
 

5
7
6
 
0
0
 
 

5
3

3
.0
0
 
 

° ,  
, .,- 

9-J  S
P

-A
 
 

< 
cr) 

5 
n_ 
V., F

-1
  
 

9
P

-C
  
 

S
T

-B
 
 

S
T
- E

 
 

D
IR

E
C

T
O

R
 D

E
 P
R

O
G

R
A

M
A

 S
E

C
T

O
R

IA
L

 IV
11

1
 

 

E
X

P
E

R
T

O
 E

N
 S
IS

T
E
M

A
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

  I
 
 

_
 E
S

P
E

C
IA

L
IS

T
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
 I V

 
 

E
S

P
E

C
IA

L
IS

T
A

 A
D

M
I N

IS
T

R
A

T
IV

O
 IV

  
 

> 

O 
o 
< 

O 
c0 
< 'E

S
P

E
C

IA
L

IS
T

A
  A

p
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

  I
  
 

A
S

IS
T

E
N

T
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  
I
I
 
 

S
E

C
R

E
T

A
R
IA

 I
V

 
 

T
É

C
N

IC
O

  A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
I
V

O
 
I
 
 

'T
O

T
A

L
  O

R
G

A
N

O
 

, 	
. 	

.  

N 
e- 
O 

N 
.- 

N 
r 

Ñ 
r. 

en 
.-- 1- 
o 

..- 
C> 
1.-- 

C9 
.-- 

F
O

R
M

U
L

A
R

I O
 A

 

P
R

E
S

U
P

U
E

S
T

O
 A

N
A

L
IT

IC
O

 D
E

  P
E

R
S

O
N

A
L

  

-2
01

8
-V

C
M

/S
A

 

O 

O 
O 

O 

O 
O 

o 
O •
O 

E
S

P
E

C
IA

L
IS

TA
 A

D
M

I N
IS

TR
A

T
IV

O
  I

  

D
IR

E
C

T
O

R
 D

E
 P
R

O
G

R
A

M
A

 S
E

C
T

O
R

IA
L

 I
II

 

E
S

P
E

C
IA

L
IS

T
A

  A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
 IV

 

z 

o 

o o 

z O 
F- 

U) 

2 

1 

u
J 

O 

O 

oO 

U 

o 

5 

N
IV

E
L

 O
  C

A
T

E
G

O
R

IA
  

5 
E 

'á 5 

_J 

o U) 
z .0 

z o 

ow  

Ui 

cc 

5 

O 
O
5  
5 



3 

o 

o  
O 8 

07 

P
R

E
S

U
P

U
E

S
T

.  

O 

TO
TA

L
 A
N

U
A

L  
5

/,
  

o 
O 

LL 

uó 

8 

W
f 

O 
O 

O 

O 

d_ 
tu 

D
IR

E
C

T
O
R

 D
E

 P
R

O
G

R
A

M
A

 S
E

C
T

O
R

I A
L
 I
II
 

S
u

b
s
e
c
re

ta
ri

a
  d

e
  C

a
li

d
a

d
 y

  A
te

n
c
ió

n
  a

l 
C

iu
d
a

d
a

n
o

  

E
S

P
E

C
IA

L
IS

T
A

  A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  I

V
  

E
S

P
E

C
IA

L
IS

T
A

  A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
 I
V

 

E
S

P
E

C
IA

L
IS

T
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  I
V

  

o 

ac 

-J 

o
 5 

o 
z

8  
O 

U 
ut 

T
É

C
N

IC
O

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
 I

 

T
O

T
A

L
 U

N
ID

A
D

 O
R

G
Á

N
IC

A
 

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
  I
V

  

-2
0

1
8
- P

C
 M

/S
A

 

P
R

E
S

U
P

U
E

S
T
O

 A
N

A
L

IT
IC

O
 D

E
 P
E

R
S

O
N

A
L
 

F
O

R
M

U
L
A
R

IO
 A
 

D
E

T
A

L
L
E

 D
E

  L
A

 D
IS

T
R

I B
U

C
IÓ

N
 D
E

 P
 

5 

(-5 
o 

o 
u : Uu 

d. 
01 

O 

o o 

O 
O 

Ó 
O 

D
IR

E
C
T

O
R

 D
E

 P
R

O
G

R
A

M
A

 S
E

C
T

O
R

IA
L

  I
II
 

E
S

P
E

C
IA

L
I S

T
A

  A
D

M
I N

IS
T
R

A
T

IV
O

 IV
 

E
S

P
E

C
IA

L
IS

T
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  I

V
  

A
N

A
L
IS

T
A

 D
E

 S
IS

T
E
M

A
 P
A

D
 I
I 

T
O

T
A

L
 U

N
ID

A
D

  O
R

G
Á

N
IC

A
  

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
  I
V

 

C•4 3 tD 

•-• .-- •-• ...-• ,-. ■-•• ... e-  e-e CO 

o , 

C•"> , 4
2

.7
4

7_
0
0
 	

1 

4
2

, 7
4

7
.0

0
 	

I 

2 
,.._ 
1)  

,? 
r- 
2.  

2 
. 
c7i-,; 

2 
C,I 

l'..,  2
6

,2
5

3
 6
0

  . . 
'. ,, 
UD cs, 3

1
2
,2

4
7
. 8

0
 
 

0 

O 
LO 

Ó 
O 

<A 
Ooo0 

0 
o 
‘.5 
CO 

ci 
cfj o

 

O
 

6
0

0
  0
0

  

o 
0 
O 
Ce 

o 
0 
o 
CO 

 O 
O 
o 
0 
. 

0 
cD 
ci 0 
CU* 

p 
...., 
k; 
,,- 
in- 

6
,7

5
9
.0

0
 
 

0 
0 
O 
CA 
O 
O 

O 
O 
O 
CA 
O 
cci 5

,4
1
5

 0
0

 
 

5
.4

7
8

,0
0

  
 

5
,4

3
1

 0
0

 
0 
. 
O 
CC> 

si 

o

  
4
 0
7

2
 0
0

 

0 
O 
(O 
,CD _ 

-,í-  

CD  O 

.5  O 
1.-. 

,,7 

o 
o 

ry , 
,; 5

,7
2

5
 0
0

 
 

5
. 7

2
5

_0
0

 
 

4
,7

2
5

 0
0

 
 

o 
O 

n4 
,-- 
.,.. 4

,7
2
5
.0
0

 
 

O
 

3
,5

2
5

.0
0
 
_

1 

O 
cO 

o 
ch.  3

.5
2
5
 0
0

 
 

4
1
, 9

2
5
, 0

0
 

1
. 0

3
4
, 0

0
 
 

o 

O 
CO 
0, 

O 
(0 
CD 

copo 
O 

ci 
O) 
UD 

o 

r-i 
,l, 
, 

p  
o 

Cell 
1.- 

u 

e./ 
o 

T I
 

5
4

7
.0

0
 
 

o
 

5
8

1
.0

0
 
 

o 

ce 
be 
■.,5 

<9 
u.. F

-3
 
 

n? 
, 

n,  
,,._ 

O 
o_ 
V) 

S  . 
CL. 
0 

U . 
0_ 
(1) S

T
-A

  
 

`' 
i- 
tu  

`f 
I- 
en 

D
IR

E
C
T

O
R

 D
E

 P
R

O
G

R
A

M
A

 S
E

C
T

O
R

IA
L
 I
V

 
 

E
X

P
E

R
T

O
 E
N

 S
IS

T
E

M
A

  A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
 I
 
 

E
X

P
E

R
T

O
 E
N

  S
IS

T
E

M
A

  A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  
 

E
X

P
E

R
T

O
 E

N
 S
IS

T
E

M
A

  A
D

M
IN

I S
T

R
A
T

IV
O

 I
 
 

E
S

P
E

C
IA

L
IS

T
A

  A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV
O

 I
I
 

 

1A
N

A
L

IS
T

A
 D

E
 S

IS
T

E
M

A
 P

A
D

  I
I  
 

A
N

A
L
IS

T
A

  D
E

 S
IS

T
E

M
A

 p
A

D
  
I
I
 

 

1P
R

O
G

R
A

M
A

D
O
R

 D
E

 S
IS

T
E

M
A

S
  P

A
D

  I
II

  
 

1T
É

C
N

IC
O

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV
O

 I
I
 
 

> 

< 
ii 
< 
1- 
W 
W 
U 
11.1 
V? 

¡ T
O

T
A

L
 Ó

R
G

A
N

O
 
 

.- 
o 
e- 

n4 
o 
e- 

, 
o 
..-.• 

•ar. 
o 
.-.. 

o 
o 
.- 

o 
U, 
.-- 

r-- 
LID 
.-- 

co 
..0 
1- 

a> 
10 
e- 

o 
CP 
e- 



O 

co 

O 

CO 

CJ 

o 
o 

o Ó 
o o 
o O 

O 

M lD  

O 

O P.,  
O o 
• O 
O Q 
CO 

O 

o 
.1) 

CP 

CO 

,r) 
N 

O O 
O O 

• CO 
• CO 
•41-.  r") 

o o 
O do 
ir; Ti 
CNJ 
LO O 

o o O O O O 
O 

O 

< 93 
< 

w Ú. u_ tn 

D
IR

E
C

T
O

R
 D

E
  P

R
O

G
R

A
M

A
 S

E
C

T
O

R
IA

L  
II

I 

o 
> 

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
  I

V
  

T
O

T
A

L
 Ó

R
G

A
N

O
 

r, 
co co 

S
E

C
R

E
T
A

R
IA

 V
  

T
É

C
N

IC
O

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  I

II
  

E
X

P
E

R
T

O
 E
N

 S
IS

T
E

M
A

  A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  I
  

A
U

X
IL

IA
R

  D
E

 S
IS

T
E

M
A

  A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  1

 

A
B

O
G

A
D

O
 IV

 

D
IR

E
C

T
O

R
 D

E
 P

R
O

G
R

A
M
A

 S
E

C
T

O
R

IA
L  

IV
 

CO 

C O 
O4 

CO 
C 
< I.CP 
C, N 

Y 

o 

VpK 

N 

O o 
'5 

o 

L.c> 

O 
O 
O 

o 

O 

o 

O o 

Qf 

P
R

E
S

U
P

U
E

S
TO

 A
N

A
L
IT

I C
O

 D
E

  p
EI
R

S
O

N
A

L
 

F
O

R
M

U
L A

R
IO

 A
 

D
E

T
A

L
L

E
  D

E
  1

.-A
 D

IS
T

R
IB

U
C

IO
N

  D
E

 P
  

A
L
  3

1
  D

I C
IE

M
B

R
E

)  

- 2
0
1
8
- P

C
M

IS
A

 

1 

J3

o  

o 

o  

N
'y

a
.  

O
 CA

TE
O

O
RI

A 

O 

LL 

T
O

T A
L 

A
N

U
A

L 
S

i.  
O

B
S

E
R

V
A

C
/0

 N
E

S
  

UJ 

D
I R

E
C

T
O

R
 D

E
  P

R
O

G
R

A
M

A
 S

E
C

T
O

R
IA

L
 II
I 

 

u- 

A
N

A
L

IS
T

A
  D

E
 S

IS
T

E
M

A
  P

A
D

 II
 

O 
CO o) o 

o_ 
U) 

E
S

P
E

C
IA

L
IS

T
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
 IV

 

U) 

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
  I
V

  

o 

<o 

T
O

T
A

L
  U

N
ID

A
D

  O
R

G
Á

N
IC

A
  

o 
O 

O 

O  

O 

o 

2 
O 

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
  D

E
  I
N

T
E

G
R

ID
A

D
  P

Ú
B

L
IC

A
  

. 	
_  

17
2  
E

X
P

E
R

T
O

 E
N

 S
IS

T
E

M
A

  A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  I
I 	

F
-3

 	
1 	

1
 	

1  
17

3  
E

S
P

E
C

IA
L
IS

T
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
I V

O
 I

II
 	

S
P

-B
 	

1  
 

.  
17

4  
 E

S
P

E
C

IA
L

IS
T

A
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

I V
O

 II
I 	

S
P

-B
 	

1
  
 

17
5
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 I
V

 	
S

T
A

 
1 

T
O

T
A

L  
Ó

R
G

A
N

O
 	

0
. 0

0
0

.
00

 	
0

.0
0 	

0
.0

0 	
1 	

0
.0

0 	
0

 	
i 	

1
 	

4 
,  

_  
( 1

)  R
ég

im
e

n
  d

e l
 S

e
rv

ic
io

  C
iv

il 

17
1  
D

IR
E

C
T
O

R
 D

E
 P

R
O

G
R

A
M
A

 S
E

C
T

O
R

IA
L

 I
V

 11
1 	

F
-6

  
D

IR
E

C
T
O

R
 D

E
 P

R
O

G
R

A
M
A

 S
E

C
T

O
R

IA
L

 I
V

 11
1 

E
X

P
E

R
T

O
 E

N
 S

IS
T

E
M

A
  A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

  I
I 

E
S

P
E

C
IA

LI
S

T
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
I V

O
 I

il 
 

o 
o

 

z 

 z 
oo  

-1 

Ul 

111 

o 

< 

• 

Z 
CL 
ti) 
w 

O / 
• i-- 
W Z 

w 
2 o 
UJ 
,L  

w w 
ck 

O .< 

N 12  
O LU  
z w 

á 5 

'O (1) 



N 

,-.,......-.) 

,- 	,- 40 

o 
o 

,--- ,_ 4
4
,5

36
 20

 	
I 

o 
, 

c, 

V , 

O , 

40 

N 

.
 
.
 

26
. 3

1
6
 6
0

 
 

25
. 7

18
. 1

0
 

O
O 
cb 

2 
0 
co Ó 

pp  
O 8801 

, O ti  o o 	. 6 VD O 

O 

,
O 
6 5

, 4
5 9

.0
0

 

4,
1
0
1
.0

0
 
 

4,
0

8
2

.0
0
 
 

3,
98

7.
00

 

24
,6

03
.0

0  

5,
92

5.
0

0
 
 

4  
7

2
5

 0
0

 

3
,5

25
.0

0
 
 

3,
52

5.
0

0
 
 

3
,3

2
5.
0

0
 
 

2
1,

02
5.

00
 

O 

0 73
4
 0
0

 
 

5
76

. 0
0

 
 

55
7.

00
 
 

8
62

.0
0
 
 

3,
57

8.
00

  

o 
,, 

v , 
(.0 
0_ 
MM 

s
p

,A
 
 

u1
 

 S
T

-B
 
 

S
T

,E
 
 

S
A

-B
 
 

D
IR

E
C

T
O
R

 D
E

 P
R

O
G

R
A
M

A
 S
E

C
T

O
R

I A
L
 
I
V

 
 

E
X

P
E

R
T

O
  E

N
  S

IS
T

E
M

A
  A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 I
I
 
 

E
S

P
E

C
IA

L
IS

1
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A
T

IV
O

 II
I  
 

E
S

P
E

C
IA

L
IS

T
A

  A
D

M
IN

I S
T

R
A

T
IV

O
 I
I
I
 
 

A
B

O
G

A
D

O
 I
V

 
 

T
É

C
N

IC
O

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
I V

O
 I

I 

C
H

O
F

E
R

 I 

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 S
IS

T
E

M
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  I
I 

IlT
O

T
A

L
  Ó

R
G

A
N

O
 

, 
W 

o:, 
o, 

o, 
oo 

o .-- o 
cm 

N o 
N 

C., oo .1•• 
N 

o E  

E 

co 

tfl 

R1 
O O 
o
o  co o 8 

o 
O 
co 
,r; 

o ‹T, 
vi 

O 
O
6  
O 

o  
O 8 o o 

w
w 

O 

O 

P
R

E
S

U
P

U
E

S
T O

 A
N

A
L

I T
IC

O
  D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
 

D
E

T
A

L
L

E
 D

E
  1

-A
 D

IS
T

R
ID

U
C

IO
N

  D
E

 P
 

F
O

R
M

U
L

A
R

IO
  A

 

R
EM

U
N E

R
AC

IO
N

ES
 S

i.  

O o 
cO
O 

o 

O 

M
IE

L 
O

 C
AT

EG
O

RI
A  

LL ID 

D
IR

E
C

T
O

R
 D

E
 S

IS
T

E
M

A
  A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 I 

o 
?_ 

cr 
u>r--  

o 

(7).  

o 

o 

cr 
o D

IR
E

C
T

O
R

 D
E

  P
R

O
G

R
A

M
A

  S
E

C
T

O
R

IA
L  

II
I  

18
7
 /

D
IR

E
C

T
O

R
  D

E
  P

R
O

G
R

A
M

A
  S

E
C

T
O

R
IA

L  
II
I  

o 
O
o  

o 

E3 o 
z -o 

11) 
o 

o 
.5 

Ul cc 

E
S
P

E
C

IA
LI

S
T

A
  A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

  I
V

 

E 

TO
T

A
L

  U
N

ID
A
D

 O
R

G
Á

N
IC

A
  

T
O

T
A

L
 U

N
ID

A
D

 O
R

G
Á

N
IC

A
 

P
LA

N
I F

IC
A

D
O

R
 I

I 

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 IV

  

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
  I

V
 

A
B

O
G

A
D

O
 IV

 

69, 01 
01 0I o 

o rn 

3 

O 

O 
8 
(.0 

O 

O 

o 
O 

ti 

OJ 

o 

-2
01

8-
P

C
M

/S
A

  

S
u

b
se

cr
et

ar
ia

  d
e

  F
o

r t
a

le
c

im
ie

n
to

  d
e  

la
  D

es
c

en
tr

a
liz

ac
ió

n
  

S
E

C
R

E
T

A
R

ÍA
 D

E
  D

E
S

C
E

N
T

R
A

L
IZ

A
C

IÓ
N

 

P-1 

9 cs, 

o  
O

N  

2 
,rs 

O 

o  
O 

8.3 

O 

1 



M 

cv 

26
.8

7
7

 3
0

 
 

24
, 8

55
.0

0
 O , 

N 
C1 
, 

7;77 

0
0

  0
0
9

 

00  0
0

9 

O 
0

O 
0 
N - 

O 0 0 
O O 
-,...d 
,T, 

O 

TZI r. 
', r" 

0 
06 

3
'52

5.
0
0
 
 

1 	
9,

32
5.
0
0
 
 

6
,8

50
.0

0  

E . 

(d.-s , 
32 7-- 

S
P

-A
 
 

S
P

-A
  
 

S
T

-B
 
 

S
A

-C
 
 

U  
'''Y?,,. ,, - ,:t 

u) 

D
IR

E
C

T
O

R
 D

E
 P
R

O
G

R
A

M
A

  S
E

C
T

O
R

IA
L  

IV
  f'

s  
E

X
P

E
R

T
O

  E
N

 S
IS

T
E

M
A

  A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
I V

O
 
I
 
 

E
S

P
E

C
IA

LI
S

T
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
 IV

  
 

❑ 

Lx 

 

c) 5 

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
  
I
V

 
 

A
U

X
I L

IA
R

 D
E

 S
IS

T
E

M
A

  A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
I
V

O
 
I
 
 

1 1 , 5
2
 

 

1A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 S
IS

T
E

M
A

  A
D

M
IN

IS
T

R
A

T 
I V

O
 
 

( T
O

T
A

L
 Ó

R
G

A
N

O
 

z o  
co 
O 
o  

. h. 
N  N 

. 
N 

0> O 

c■/ 	(C■ 

.-- 	N 

1 
Ñ 

< 9  
E .2 
O ,̂  
1-1 

w

• 

o 

z 
O -0  

• ° 

>- 

1

• 

5 

O< 
W 

E 
E 
Y• ú 

„, 
U n 

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
  D

E
 G

E
S

T
I Ó

N
 S

O
C

IA
L
 Y

 D
I Á

L
O

G
O

  

_1 

o 
F- 
E 

z
e  
U 

z O 
O 
>- 

z O O o 

O 

k5
n  

d
e
  C

o
n
fl

ic
to

s
  

O 

tñ 

D
E

T
A

L
L

E
 D

E
  L

A
 D

IS
T

R
IB

U
C

IO
N

  D
E

 P
L
A

Z
A

S
 

F
O

R
M

U
L A

R
IO

 A
 

P
R

E
S

U
P

U
E

S
T
O

 A
N

A
L

IT
IC

O
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
 

-2
0
1
8
- P

C
 M

IS
A

,  

s c
ru

A o
to

N
  D

E
 L

A
 P

LA
Z

A
  

N
° 

D
E

 	
T

O
T

A
L  

m
S

N
S

U
A

L  
E

S
C

O
L

A
R

ID
A

D
 

P
LA

T
A

 	
C

A
R

G
O

 E
S

TR
U

C
T

U
R

A
L
 	

N
IV

E
L  

O
 C

A
TE

G
O

R
IA

 	
R

E
M

U
N

E
R

A
C

IO
N

E
S

 S
í, 	

C
A

F
A

E
 5
1.

 	
T

O
T

A
L
 A

N
U

A
L

 5
/.

 	
O

B
S

E
R

V A
C

IO
N

E
S

 
S

i. 	
A

G
U

IN
A

L D
O

S
 

P
R

E
S

U
P

U
E

sT
.  
O

C
U

P
A
D

A
 V

A
C

A
N

T
E

 

S
E

C
R

E
T

A
R
ÍA

 D
E

 G
E

S
T

IÓ
N

 S
O

C
IA

L
  Y

  D
I Á

L
O

G
O

 



F
O

R
M

U
LA

R
IO

  A
  

P
R

E
S

U
P

U
E

S
T
O

 A
N

A
L

IT
I C

O
 D

E
  P

C
R

S
O

N
A

L
 

-2
0

1
8

- P
C

 M
IS

A
 

D
E

T
A

L
L E

 D
E

 I-
A

 D
IS

T
R

IB
U

C
IÓ

N
  D
E

 P
L
A

Z
A

S
 

R
ef

e
re

n
ci

a
:  

O
B

S
E

R
V

A
C
IO

N
E

S
 

5 

6 

O 

R
E

m
u
ry

g
R

A
C

IO
  N

E
9

 S
t.

  

á 
o 

t 

S
E

C
R

E
TA

R
IA

 D
E

 D
E

M
A

R
C

A
C

I Ó
N

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
  T

E
R

R
IT

O
R
IA

L
 

S
u

bs
e
cr

e
ta

ri
a  

d
e
  I
n
fo

r m
a

c i
ó
n
  T

e
rr
it
o
ri
a
l 	

.  
22

8
  
D

IR
E

C
T

O
R

 D
E

  P
R

O
G

R
A

M
A

 S
E

C
T

O
R

IA
L  

II
I 	

1 	
E

-5
 	

I 	
1

 
 

22
9

 G
E

Ó
G

R
A
F

O
 I
V

 	
S

P
-A

 	
1

  

23
0

 E
S

P
E

C
IA

L I
S

T
A

  A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  I
II
 	

S
P

-8
 	

1
 

T
O

T
A

L
 U

N
ID

A
D

 O
R

G
Á

N
IC

A
 	

0.
00

 	
0

.0
0 	

0.
00

 	
0.

00
 	

0.
0

0 	
0 	

1
 	

2  
 

o 
o 

rn 

3,
602,

950.
90 

o 
O 

O 

 

O 

 

NI 

 

tD 

 
an 

 cg 

o 
o 

oo  

 

o
 

O
 

N o
" 

R
E

S
U

M
E

N
  E

.F
.  2

0
18

  

'
 

T
ot

a
l
 

2
30

 p
la

z a
s  

se
g

ú
n
  F

Z.
M

.1
5
5
-2

01
8-

P
C

M
,  q

ue
 a

pr
u
eb

a  
e
l C

A
P

 P
ro

vi
si

on
a
l  d

e
  l
a

  P
C

M
.  



z o 
 o 

(/) 
CL 
LU 
• 2 
W r  w 

_j 

o 

• 

0 0
1:1 

<• 
cn 

< 

< ct 
O 0 w 

u.. 

a_ 1 

vi u) 
w w 

fX 
02 

5 
o 

-; 

o 
z

0  

-1 

o o o o 

LU 
n. 

O 

u) 

0. 

U) 
LIJ 

a_ 
o 

o 

LLi 

S
E

C
T

O
R

:  P
C

M
  

P
L

IE
G

O
:  

P
C

M
 

U
N

ID
A

D
 E
JE

C
U

T
O

R
A

;  
S

E
C

R
E

T
A

R
I A

 G
E

N
E

R
A

L
  -
  P

C
M

 

R
ef

e
re

n
c

ia
:  R

e
s
o

lu
c i

ó
n

  d
e  

S
e
c

re
ta

rí
a
  A

d
m

in
is

tr
a
ti

va
  N

° 
-2

0
1
8
- P

C
M

/S
A

  

o 
CD 

o 

o 

SS: 

o 

CC 

O
o  
o 
Cn 
0) 
o
Cd 

o 
CC 

 
oo  

U) 

O 
O 
cc; 
CD 
ci) 
E 
O 
o o 
O 
tti 
CU 

ui cv 
O 
ca 
O. 
o 
8 

M
O

N
T

O
 T

O
T

A
L

 
A

N
U

A
L

  S
/.

  

2
4

9
,0

0
0

.0
0

1 
4
6

4
,8

0
0

. 0
0

1 
6

1
, 9

2
4
.2

0
1 

.
 

0 

CD co 
Co 

-,t- .
4-

 
2

7
2

,5
9
7
. 4

0
1 

O 
,--- 

0)  
co 

N- 

co
 

35
.8

1
7
.0

0
1 

4
5

8
. 4

3
2

. 7
0

1 

O 
O 

o 

O 
,-- 

e-
) 

-
 

2
0

8
, 9

5
4

.8
0

1 
3 4

,5
3
1
 

8
0

1 

O 
,-- 

co .-- 
' ,i 

co 7
8

6
.6

30
 0
0

1 

0 
CO 

1 o 1 	'si- 
- 	- 

CD 
N 

2
6

.4
3
6
 3

0
1 

CD 
CD 

nr .-- 
■ N: 

U) 
‘-. 

.. 

2
5

. 0
5
6
. 6

0
1 

2
0

2
, 3

6
8

. 0
0

1 

0 
CO 

O 
.- 
-4: 
C \I 
,--- 

C1 

U) 
cr) 
csi 
O 
CO 
t'l 

E
S

C
O

L
A

R
ID

A
D

 

A
G

U
IN

A
L

D
O

 
JU

L
IO

/ D
IC

IE
M

B
R

E
 O 

0 
CD 
o 
O 
O 
CO 1

1
2

, 0
0
0
.0

0
1 

0 
0 
o 
o 
CO 

0 
CD 
ó o 
CO 

3
,6

0
0

.0
0

1 

CD 
0 
ci o 
C `,1 
1.- 

O 
0 
ó o 
CO 

1 	
7
, 8

0
0
 0

0
 

1
,8

0
0
.0

0
  0 

0 
ó 
o 
CO 
CO 

100  0
0
9
 
 

0 
0 

o 
cD 
(=So 

CD 
0 

a 
ct 
N.-- 5,

4
0
0
  0

0
 

O 
0 
ó 
o 
CO 

CD 
CD 

o 
C.0 
CY) 

CD 
0 

o 
CID 

e:Sobó 

0 
0 

o 
00 
nt 

O 
0 

o 
CD 
C'-i 

22
8,

4
0
0
. 0

0  

C
A

F
A

E
 T

O
T

A
L

 

100
'0

 	
10

0
'0

0
0
'6

9
i.
 
 

	

3
5

2
, 8

0
0
.0

0
1
 	

0
.0

0
  

	

7
,6

1
6

. 7
0

 	
5
3
,7

0
7

. 5
0

  

6
,6

0
8

.7
01

 	
3
7
, 3

2
7
.5

0
1 

0 
0 
tri 
0 
'',1" 
CO 
C \I 

o 
..u- 
c.:1 
O) 
L.C1 
CV 
u") 1 2

.9
5

9
.1

0
 	

5
9

,5
3
5
.0

0
1 

O 
CO 
r---' 
CO 
N 

rs) 

o 
U) 
cri 
.4- 
,It 
LC 

	
 6

3
,6

5
5

.2
0

1 	
3

8
6

,9
7

7
. 5

0
  

	

1
3

,1
9
8
. 5

0
 	

8
9
, 3

0
2
.5

0
  

	

2
6

,7
4

9
.8

0
 	

1
7

8
, 6

0
5
. 0

0
  

4
, 1

6
4

  3
0

1
 	

2
9

, 7
6

7
. 5

0
  

3
,7

9
2
.6
4

 	
2
9
, 7

6
7

. 5
0

1 
1

1
5

,7
6
2
. 5

0
1
 	

6
5
3
, 4

6
7

. 5
0

1 
3
3
,1

3
8

.0
0
1
 	

1
9

9
,8

6
7
. 5

0
1 

3
, 6

2
8
. 8

0
1
 	

2
2

, 2
0

7
. 5

0
1  

2
0
, 2

9
8
. 6

0
1 	

1
3
3
,2

4
5
.0

6
 

3
,5

0
9

.1
0
1

 	
2
0
,9

4
7
.5

0
' 

2
9

,9
8
8
.0

0
1 	

16
7

,5
8
0
.0

0
 

O 
LO 
N 
00 
N-- 

0 
n-- 

0 

nr 
NI 
nt 
CO 

0) 
O 
tri 
•1.-- 
CM 

t-- 
09  
nt 
N.  

cp 
a) 
Ari 
C) 
V) ... 
•r" 
(O 
0) 

R
E

M
U

N
E

R
A

C
IO

N
E
S

 
M

O
N

T
O

 T
O

T
A

L
 

S
IT

U
A

C
IO

N
 D

E
 L

A
  P

L
A

Z
A

 

V
A

C
A

N
T

E
 

'7' N r in tr) 2
7

  
 

N c0 N 
1---- 
O 
,- 

O
C

U
P

A
D

A
 

II cv O ,-- cv .--- cg •,- co .4- .- .-- co 
Cs1 co .-- co .r.".  r--- I) 

c., 
N 

P
R

E
S

U
P

U
E

S
T

.  

N a- O •-• CO N ,- r'")  ,- cn c0 ,--- - 2
9
  

s- T.- CO In 

N
I V

E
L

 
O

 
C

A
T

E
G

O
R

IA
  

N.- CD . 	LL LO ul.  ,zr ii■ CO 1 

1 	
F

- 2
 	

1 

,- , 
a_ 
U) 

07  , 	, 

(/) S
P

-D
 
 

1.1.. 

U) S
T

- A
 
 

S
T

-B
 
 

Cl-
  

S
T

- C
 
 

in 

(f) 

5 

S
A

-B
 
 

U)
 

 S
A

-C
 
 

T
o

ta
l
 

G
en

er
a

l  



ÓRGANO DE DEFENSA JURÍDICA 

1 	f,VD 	I  4.5\,',5111,2kAP'211,2C'Z'In 	 1  1- -F, 

037 L  PROCURADOR PÚBLICO ADJUNTO(") F-4 

038 ABOGADO IV SP-A 

039 ABOGADO IV SP-A 

040 TÉCNICO EN ABOGACIA II ST-A Mazzotti Valdivia, Carlos Lui • Franco 

041 SECRETARIA IV ST-A Chata Palacios, Maria Lourdes 

042 AUXILIAR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II SA-I3 Capra Granados, Faustino Ricardo 

043 AUXILIAR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO I 	_ SA-C Torres Ortega, Luz Mercedes 

(`'') Cargo de desrgnaclón regulada por la normativa vigente sobre el Sistema cíe Defensa Jurídica del E sa o 

PRESUPUESTO ANALÍTICO DE PERSONAL 

ANEXO N° 1 

DETALLE NOMINAL DE LA ASIGNACIÓN DE PLAZAS 

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2018 
A PARTIR DEL 22/0612018 

PLIEGO: PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS 

UNIDAD EJECUTORA: SECRETARIA GENERAL - PCM 

N° DE
PLAZA 

cARGO ESTRUCTURAL 
NIVEL O 

CATEGORIA 

APELLIDOS Y -NOMBRES DEL FUNCIONARIO O 

TRABAJADOR 

ÓRGANOS DIE LA ALTA DIRECCIÓN 
LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS 

001 MINISTRO (A)r 'r  F-8 Villanueva Arévalo, César 

002 DIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO IV F-6 

003 ASESOR II F-5 

004 ASESOR II F-5 

005 SECRETARIA V ST-A Talledo Silva. Milagros Azucena 

006 SECRETARIA V ST-A 

007 SECRETARIA IV ST-A 

008 CHOFER III ST-A 

009 AUXILIAR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II SA-8 Acevedo Pérez, Mardonio 

(1) Régimen del Servicio Civil 

CEMINISTERIAL DE GOBERNANZA TERRITORIAL 

010 VICalINISTRO (A){"  

ASESOR II 

F-7  

F-5 

Molina Martinez, Real Alberto  

011 

012 ABOGADO II SP-C 

013 —SECRETARIA V ST-A 

Vi/. •51-VrI/iM WAr/rhridiS-IRMIUZ 'fi, r VI -11 

015 CHOFER III ST-A 

016 AUXILIAR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II SA-8 

017 AUXILIAR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II 1 SA-El 

(1) Régimen del Servicio Civil 

018 

—....—.......____ ._ 

SECRETARIO (A) GENERAL(')  F-7 Huapaya Raygda, Ramón Alberto 

019 ASESOR II F-5 

020 ABOGADO II '2)  SP-C Solari Pacheco, Dora Teresa 

021 SECRETARIA V ST-A De Le Gala Hidalgo, Julia del Rosario 

022 TÉCNICO ADMINISTRATIVO III ST-A 

023 'CHOFER III ST-A Martinez Villarreal, José Neri 

024 AUXILIAR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II SA-A Mata Mata, José Tomás 

025 AUXILIAR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II SA-El Barron Cama, Marco Eleazar 

028 AUXILIAR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II SA-EI 	_Arbildo López, Julio Alberto 

(1) Régimen del Servicio Civil 

(2) Reservada 

ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 

027 
JEFE DEL ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 
,..„) 

F-5 

028 ABOGADO IV SP-A 

029 AUDITOR iV SP-A Lino Rodriguez, Martha Elizabeth 

030 AUDITOR IV SP-A Cahuana Damián, Rosalia Antonieta 

031 AUDITOR IV SP-A 

032 AUDITOR IV SP-A 

033 TÉCNICO ADMINISTRATIVO III ST-A 

034 SECRETARIA IV ST-A Murillo Julca, Martha Teresa 

035 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I 1 	ST-E 

" Presupuestada en la Contraloría General de la República 

Plg h. 13 



PRESUPUESTO ANALÍTICO DE PERSONAL 

ANEXO N° 1 

DETALLE NOMINAL DE LA ASIGNACIÓN DE PLAZAS 

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2018 
A PARTIR DEL 22/06/2018 

PLIEGO: PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS 

UNIDAD EJECUTORA: SECRETARIA GENERAL - PCM 

PODE 
PLAZA 

CARGO EsTRUCTUtAL NIVEL O 
CATEDORIA 

APELLIDOWYNoMBRES DEL FUNCIONARIO O 
TRABAJADOR 

ÓRGANOS DE ASESORAMIENTO  

OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO ESTRATÉGICO SECTORIAL 

044 (DIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO IV 	 F-5 

045 EXPERTO EN SISTEMA ADMINISTRATIVO II F-4 

046 PLANIFICADOR III SP-8 

047 SECRETARIA IV ST-A 

OFICINA GENERAL DE ASESORÍA JURÍDICA 

048 DIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO IV F-5 

049 EXPERTO EN SISTEMA ADMINISTRATIVO I F-3 

050 ABOGADO IV SP-A 

SP-A 

Orihuela I.eón, Raúl Ricardo  

Vásquez Miranda, Rolando Nicolás  

,Lau García, Lida Roxana 

  

051 ABOGADO IV 

052 SECRETARIA IV ST-A 

FICINA GENERAL DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO 

053 DIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO IV F-5 

054 DIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO I F-3 Montes Matos, Ronald Fernando 

055 EXPERTO EN SISTEMA ADMINISTRATIVO I F-3 

1156 EXPERTO EX SISTEMA ADMINISTRATIVO I E-1 

057 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IV SP-A 

SP-A 

Espino Guerra, José Alberto 

058 ESPECIALISTA EN FINANZAS IV 

059 PLANIFICADOR III SP-C 

060 INGENIERO IV SP-A 

061 SECRETARIA IV ST-A 

D62 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I ST-E INakashima Benavente, Verónica Irma 

ÓRGANOS DE APOYO 

SECRETARIA ADMINISTRATIVA 

063 DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL IV . F-6 
4 

064 EXPERTO EN SISTEMA ADMINISTRATIVO I F-3 

065 EXPERTO EN SISTEMA ADMINISTRATIVO I F-3 

066 SECRETARIA IV  ST-A 

FICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

1 	''S:3 	1  '31FAIZSOIR DE `:).,'.11.WiP, IsQ/4/.5V,STilikPilN.K1 li,1 	 46 	1  

068 SECRETARIA IV ST-A Vidal Acuña, Andina 

069 AUXILIAR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II SA-C Bolas Tallado, Sergio Alexander 

OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

Oficina de Asuntos Administrativos 

070 DIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II F-3 Puente de la Vega Chumbe, Félix Fabián 	-- 

071 EXPERTO EN SISTEMA ADMINISTRATIVO I (9  F-3 

072 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IV SP-A Ingaroca Figueroa, Moraima Rosa 

073 TÉCNICO ADMINISTRATIVO III (21  ST-A 

074 TÉCNICO ADMINISTRATIVO III ST-A Estrada Vivanco, Fernando Antonio 

075 TÉCNICO ADMINISTRATIVO Ill ST-A Sanchez Arevelo, Luis Manuel 

078 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I ST-E Vargas Zevallos, Ruth Elena 

077 OPERADOR DE EQUIPO DE IMPRENTA II ST-8 Genzales Indo, José Bererdo 	 J 
(1) Piaza asignada al señor Félix Fabián Puente de la Vega, reservada a/p del 20/06/2018 por encargatura de la plaza N° 070 

(2) Contrato - Régimen Laboral Decreto Legislativo N°276 Prevista para dar cumplimiento e mandato judicial en favor del señor 

Rayttro 'Fbitriirn Grativs tararas 

OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

Oficina de Asuntos Ftnancferos 

078 DIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II F-3 

079 CONTADOR IV SP-A Díaz Trujillo, Gerardo Tomás 

080 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IV SP-A Flores Jacobo, Mala Elena 
-i 

081 TESORERO III SP-A 

082 TÉCNICO ADMINISTRATIVO III ST-A 

083 TÉCNICO ADMINISTRATIVO III ST-A De Paz Miguel, Ciriaco  

Carrillo Fiestas, Victoria 084 TÉCNICO ADMINISTRATIVO III (1)  ST-A 	' 

085 TÉCNICO ADMINISTRATIVO II ST-B Villanueva Alarcón, José Lenio 

086 SECRETARIA IV ST-A 

SA-C 

Castillo Gayoso, Janet  

Cortez Jara, Christian Yván 087 AUXILIAR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO 1 

(1) Contrato - Régimen Laboral Decreto Legislativo N.276 



118 DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL IV (T)  F-6 

119 EXPERTO EN SISTEMA ADMINISTRATIVO I F-3 

120 PERIODISTA IV SP-A 

1 	175 •S 	.,114.4 ICJIdltillf559:1■7130 El SI -1, ?zteral'attrirttrro,5424'rerry aw-ri 
Largo Cabello, kma Martha 122 rÉcNicg ADMINISTRATIVO III ST-A 

123 TÉCNICÓ ADMINISTRATIVO II ST-A Cardoso Lara, Violeta 

124 SECRETARIA IV ST-A 

- 	125 AUXILIAR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO 1  SA-C Huertas Chanduvf, Gilberto 

(1) Régimen del Servicio Civil 

PRESUPUESTO ANALÍTICO DE PERSONAL 

ANEXO N° 1 

DETALLE NOMINAL DE LA ASIGNACIÓN DE PLAZAS 

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2018 
A PARTIR DEL 22/06/2018 

PLIEGO: PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS 

UNIDAD EJECUTORA: SECRETARÍA GENERAL - PCM 

FP DE
PLAZA 

CARGO ESTRUCTURAL 
NIVEL O 

CATEGoRIA 
APELLIDOS Y NOMBRES DEL FUNCIONARIO O 

TRABAJADOR 

OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

.....-- 

088 

— .--„-• --- • •-••—•-- 

DIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II F-3 

089 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IV SP-A Espinoza Aguilar, Javier Roberto 

090 ASISTENTE SOCIAL II SP-C 

091 TÉCNICO ADMINISTRATIVO III ST-A Angeles Sabroso, Noemi Maritza 

092 TÉCNICO ADMINISTRATIVO III ST-A 	_Vega Mendoza, Gladys 

OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

093 DIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II 

094 PROGRAMADOR DE SISTEMAS PAD 1;1 

sFT- 3A  

'UY., '5.151.y.0,r,..M(r1V15-51R11,551.K..) Eh 55 -9. 

ST-A 

Era-es 15or1e55, Cócarito .1ru-ari 

Rangel Silva, Julio Cesar 096 TÉCNICO ADMINISTRATIVO III 

097 TÉCNICO ADMINISTRATIVO III ST-A Huarnán López, Mickey Antonio 

098 TÉCNICO ADMINISTRATIVO II ST-A Salinas Revolledo, Petronila Esther 

099 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I ST-E Sirnon Grados, Ruth Magdalena 

INNOVACIÓN SECTORIAL 

100 

-..-.....__  

DIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO !V F-5 

101 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IV SP-A 

102 SECRETARIA III ST-0 

103 TÉCNICO ADMINISTRATIVO III _ ST-A 

— .-..... 

104 

__ • • ......_• . _ ___ ._ _. _ _. _ _ .. 	_ _ 

DIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II F-4 

105 ESPECIAUSTA ADMINISTRATIVO IV SP-A 

106 PERIODISTA IV SP-A 

' 	107 PERIODISTA IV SP-A 

108 SECRETARIA III ST-13 Coronado La Torre. Dalia Cecilia 
7-' 

109 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 1  ST-E Muller Rodriguez, Carlos Enrique 

ÓRGANOS DE LINEA  

flIkG9,1113% ZYJn.41,44111.-115 .DX 

110 

---------- 

DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL IV 111  F-6 

111 EXPERTO EN SISTEMA ADMINISTRATIVO 1 F-3 

112 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IV SP-A Veliz Verasiegui, Alicia 

113 ABOGADO IV SP-A 

114 PLANIFICADOR III SP-A Huamiz Mando, Manuel Alejandro 

115 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO III SP-O I3edoya Jurado, Feliz Julián  

Ibáñez Puelles, María Esther 116 SECRETARIA IV ST-A 

117 AUXILIAR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II 	_ SA-0 Aroni Sivipaucar, Gregorio 

f1) Régimen del Servicio Civil 



151 DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL IV <  ) F-6 

152 EXPERTO EN SISTEMA ADMINISTRATIVO I F-3 Garreo Franco, Glannina Patricia 

153 EXPERTO FN SISTEMA ADMINISTRATIVO I (21  F-3 Martlnez Aguilar, Hilda Olinda  

Lindo Gutarra. Dente I3elhoven 154 EXPERTO EN SISTEMA ADMINISTRATIVO I 91  F-3 

155 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II I'I SP-C  

SP-A 

Requena Acevedo, Hilda Felicia 

Fomandoz Cetrina, Socorro del Pilar 156 ANALISTA DE SISTEMA PAD II 9}  

157 ANALISTA DE SISTEMA PAD II SP-C Arias Ramos Carlos 

158 PROGRAMADOR DE SISTEMAS PAD III ST-A 

159 TÉCNICO ADMINISTRATIVO II ST-A 	Ame Flores, Lucia Eterlha 

ST-A 	hozada Vassi, Eloisa Margarita 160 SECRETARIA IV 

(1) Régimen del Servicio Civil 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL 

ANEXO N° 1 

DETALLE NOMINAL DE LA ASIGNACIÓN DE PLAZAS 

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2018 
A PARTIR DEL 22/0612018 

PLIEGO: PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS 

i.NrC40 IrctUndalc. 	 V.V11~.. - K/14, 

N° DE 
PLAZA 

CARDO ESTRUCTURAL 
NIVEL O 

CATEGORIA 

APELLIDO8 Y NOMBRES DEL FUNCIONARIO O 

TRABAJADOR 

SECRETARIA DE GESTIÓN PÚBLICA 

128 
.--- 
DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL IV ''' F-6 

127 EXPERTO EN SISTEMA ADMINISTRATIVO I F-3 

128 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IV SP-A 

129 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IV SP-A 

130 ABOGADO IV SP-A Folian Nuñez. Rodolfo 

131 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 1 Ti Ramos Foronda, Sonia Soledad 

132 ASISTENTE ADMINISTRATIVO II SP-C Ruiz Torre, Rosa Rosario 

133 SECRETARIA IV ST-B R eymer Flores, Patricia Graciela  

Ponce de León Herrera, María Isabel del Carmen 134 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I ST-E 

(1) Régimen del Servicio Civil 

SECRETARIA DE GESTIÓN PÚBLICA 

Subsecretaria de Administración Pública 

135 	IDIRECroR DE PROGRAMA SECTORIAL, III 	 F-5 

136 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IV SP-A 

137 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I SP-C 

138 SECRETARIA IV ST-A 

SI.C41:11.9.¡A (11. Gik.SAV341 (111IX.4, 

Subsecretaria de Simplificación y Análisis Regulatorlo 

139 DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL III F-5 

140 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IV SP-A 

141 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IV SP-A 

142 KE(OtiADD IV -61' A 

143 SECRETARIA IV (1) ST-A Arca Mendoza, Susan Giovanna 

144 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I ST-E 

(1) Contrato - Régimen Laboral Decreto Legislativo N° 276 

SECRETARIA DE GESTIÓN PÚBLICA 

Subsecretaría de Calidad y Atención al Ciudadano 

145 DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL III  F-5 

146 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IV SP-A 

147 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IV SP-A 1 

148 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IV SP-A 

149 SECRETARIA IV ST-A 

150 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I SI E 

SECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL 

SECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL 

ub ecretarie do Tecnolo_ las Digitales 

161 DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL III F-5 

162 ANALISTA DE SISTEMA PAD II SP-A 

183 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IV SP-A 

164 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IV SP-A 

165 SECRETARIA IV ST-A 

1,19ina re  



192 DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL III F-5 

193 EXPERTO EN SISTEMA ADMINISTRATIVO I F-3 

I 	194 -DIRECTOR DE SISTEMA ADEI1T ISTRA11V0 I F-2 Vera Faiconl, Betty Carmela 

195 ABOGADO IV SP-A 

196 SECRETARIA IV ST-A 	_ 

r 	1.97 	lonszEnTaRuEeRaGRAm.A.sac-coRsAL ni 	1 	F- I 	 ( 

198 EXPERTO EN SISTEMA ADMINISTRATIVO II F-4 Suarez Guimarey, Victor Manuel 

199 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO Ili SP-I3 Salinas Gallardo, Valeriana Nila 

200 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO III SP-B 

201 ABOGADO IV SP-A 

202 TÉCNICO ADMINISTRATIVO II ST-EI  

ST-E 

Proano Vargas, Elsa Isabel  

Aguirre Sandoval, Miguel Alberto 203 CHOFE 1 

204 AUXIUAR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO li SA-B Carrion Guzmán, Benedicto 

PRESUPUESTO ANALÍTICO DE PERSONAL 

ANEXO N° 1 

DETALLE NOMINAL DE LA ASIGNACIÓN DE PLAZAS 

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2018 
FARITRVEL 227Dbrztill 

PLIEGO: PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS 

UNIDAD EJECUTORA: SECRETARIA GENERAL - PCM 

Yir- VE
PLAZA 

CARGO ESTRUCTURAL 
lithrel.. 'O 

CATEGORIA 
APELLIDOS Y NOMDT<ESW_FUNCIONA1110 O 

TRABAJADOR 

SECRETARÍA DE GOBIERNO DIGITAL 

166 DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL III F-5 

167 ANALJS TA DE. SISTEMA PAD II SP-A 

168 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IV SP-A 

189  ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IV SP-A 

170 SECRETARIA IV 	 _I ST-A — 

TUMIDA° PUBLICA 

171 DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL IV F-6 

172 EXPERTO EN SISTEMA ADMINISTRATIVO II F-3 

173 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO III SP-B 

174 	 ,_ESPECIALLSTA ADMINISTRATIVO ilt 	 sP-a 

j 	175 	IV 	 I 	ST-A jSECRETARIA 

 
I 

ÓRGANOS DEPENDIENTES DEL DESPACHO VICEMINISTERIAL DE GOBERNANZA TERRITORIAL 

SECRETARIA DE DESCENTRALIZACIÓN  

176 ¡DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL IV 
	

F-8 

177 EXPERTO EN SISTEMA ADMINISTRATIVO I F-3 

178 ABOGADO IV SP-A 

179 TÉCNICO ADMINISTRATIVO III ST-A Tovar Moza, Fanor Nery 

180 SECRETARIA V ST-A 

SA-B 

Lavado Rojas, Sara 

Guerra Ponocarrero, Donan Aristides 181 AUXILIAR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO I 

SECRETARIA DE DESCENTRALIZACIÓN 

secretaria tle Desarrollo Territorial 

182 DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL III F-5 

183 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IV SP-A 

1á4 AW lfrri AthtiVirSI'RIN'Thi'l SFA., lionrictutrz 1-ditrz_, 't uulia 	
t 

185 TÉCNICO ADMINISTRATIVO! ST-C MontecIno Ramírez, Rutin° 

186 SECRETARIA IV 	 _ ST-A 

SECRETARIA DE DESCENTRALIZACIÓN 

187  DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL III 

DIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO I 

F-5 

F-2 Muñoz Guerra, MIrtha Gracia 188 

189 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IV SP-A 

190 PLANIFICADOR II SP-O 

191 SECRETARIA IV ST-A 

SECRETARIA DE DESCENTRALIZACIÓN 

Ph.na 17 



DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL III F-5 209 

SP-A ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IV 210 

71'1 IVEtik/E5KRVIN rs  -N 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL 

ANEXO N° 1 

DETALLE NOMINAL DE LA ASIGNACIÓN DE PLAZAS 

EJERCICIO PRESUPUESTAL 201-8 
A PARTIR DEL 22/06/2018 

PLIEGO: PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS 

UNIDAD EJECUTORA: SECRETARIA GENERAL - PCM 

N° DE 
PLAZA 

CARGO ESTRUCTURAL 
NIVEL O 

CATEGORIA 
APELLIDOS Y NOMBRES DEL FUNCIONARIO O 

TRABAJA DOR 

SECRETARÍA DE GESTIÓN SOCIAL Y DIÁLOGO 

Subsecretaria de Prevención y Seguimiento 

205 DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL III F-b 

206 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IV SP-A 

207 INGENIERO IV SP-A 

208 	!SECRETARIA IV J -1 ST-A 	1 

SECRETARIA DE GESTIÓN SOCIAL Y DIÁLOGO 

Subsecretaria de Gestión de Conflictos 

SECRETARIA DE GESTIÓN SOCIAL Y DIÁLOGO 

Subsecretaria de Diálogo y Sostenibilidad 

212 DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL III F-5 

213 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IV SP-A 

214 ABOGADO IV SP-A 

[ 	215 SECRETARIA IV ST-A 	1 l 

SECRETARIA DE DEMARCACIÓN Y ORGANIZACIÓN TERRITORIAL 

216 DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL IV (') F-6 

217 EXPERTO EN SISTEMA ADMINISTRATIVO I F 3 

218 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IV SP-A 

219 INGENTERC.) IV SP-A j  

220 ABOGADO IV SP-A 

221 SECRETARIA IV ST-B Mosco, Melgarejo, María Francisca 

222 AUXILIAR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO I SA-C Gutierrez Antón, Juan Alberto 

223 AUXILIAR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO ! SA-C 

(1) Régimen del Servicio CNN 

SECRETARIA DE DEMARCACIÓN Y ORGANIZACIÓN TERRITORIAL 

Subsecretaria de Asuntos Técnicos de Demarcación y Organización Territorial 

224 	DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL III F-5 

225 	EXPERTO EN SISTEMA ADMINISTRATIVO I F-3 Ordoñez Huamán, Jorge Luis 

226 	GEÓGRAFO IV SP-A Esquives Caján, Eder Nilson 

227 ,GEÓGRAFO I SP-E Aguirre Cordero, Rogelio 

SECRETARIA DE DEMARCACIÓN Y ORGANIZACIÓN TERRITORIAL 

Subsecretaria de Información Territorial 

• 

228 

229 

230  

F-5 DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL III 

GEÓGRAFO IV 

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO III 

SP-A 

SP-9 

Par. le 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22

